— 1 —

興 勝 創 建 控 股 有 限 公 司
HANISON CONSTRUCTION HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股票編號： 896）

完成須予披露之交易
出售股份及轉讓貸款

茲提述Hanison Construction Holdings Limited興勝創建控股有限公司（「本公司」）刊發於二零零

六年十月四日之公告，以及日期為二零零六年十月二十五日並已寄發予股東之通函（「通函」），

關於本公司轉讓輝華有限公司及寶耀投資有限公司之股份及股東貸款。除文義另有所指外，

本公佈所用詞彙與通函上的涵意相同。

本公司董事局欣然宣佈所有股權買賣協議內提及之先決條件已獲得滿足，而股權買賣協議內

擬定之交易已於二零零六年十一月一日正式完成。股東貸款轉讓契約已於同日簽署。

承董事會命

興勝創建控股有限公司

董事總經理

王世濤

二零零六年十一月一日，香港

於本公告日，本公司之執行董事為王世濤先生、戴世豪先生、林澤宇博士及沈大馨先生；本

公司之非執行董事為查懋聲先生、查懋德先生及查燿中先生；而本公司之獨立非執行董事為

陳伯佐先生、孫大倫博士及劉子耀博士。

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。